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VAKEDno-2025-5237
Valtionavustushaku: Hepatiitti C:n eliminointiin,​​ 2. hakukierrokseen osallistumisen 
hyväksyminen hankkeella ”C-​​hepatiitin eliminaatiohanke II Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella ”.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen päihde-​ ja mielenterveyspalveluiden 
tehtäväalue hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta hallitusohjelman 
valtionavustushausta hepatiitti C:n eliminointiin 2. hakukierros. Rahoituksella 
toteutetaan hanke nimeltään ” C-​hepatiitin eliminaatiohanke II Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella”.

 

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman kehittämistyöhön hepatiitti C:n (HCV) 
eliminointiin vuoteen 2027 mennessä. Avustus on tarkoitettu erityisesti matalan 
kynnyksen palveluissa toteutettaviin toimiin,​ kuten korkeassa hepatiitti C -​
tartuntariskissä olevien tavoittamiseen,​ tartuntojen ennaltaehkäisyyn,​ hepatiitti C -​
testaukseen sekä muihin hepatiitti C -​hoitoa varten tehtäviin tutkimuksiin. Avustukset 
kohdistetaan ensisijaisesti alueille,​ joissa hepatiitti C:n ilmaantuvuus-​ ja esiintyvyys on 
korkea ja pistämällä huumeita käyttävien henkilöiden määrä on suuri. Lisäksi 
arvioidaan,​ miten kohderyhmän tavoittaminen,​ ennaltaehkäisy,​ testaus sekä 
hoitoketjun kehittäminen toteutetaan. Valtionavustuksen käyttöaika on enintään 
1.1.2026 – 30.6.2027. Avustukset myönnetään lähtökohtaisesti täysimääräisinä,​ eikä 
omarahoitusta edellytetä.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella tästä valtionavustushausta käynnistyvän 
hankkeen kokonaiskustannus olisi yhteensä 438 442 €. Hanke toteutettaisiin 
ajanjaksolla 1.1.2026 – 30.6.2027

 

Ensimmäisellä hakukierroksella hyvinvointialueelle myönnettiin 367 000 € 
valtionavustusta. Tällä rahoituksella käynnistyneen hankkeen aikana hankittiin 
tutkimusvälineet,​ kuten PCR-​ ja Fibroscan-​ultraäänilaite sekä pikatestit ja muut 
testauksen tekemisessä välttämättömät tarvikkeet. Hankkeeseen palkattiin 
sairaanhoitaja,​ joka aloitti työssä 28.7.2025. Testaukset ja hoidot ovat käynnistyneet,​ 
kokemusasiantuntijan tuella on tavoitettu ja osallistettu kohderyhmän asiakkaita,​ 
Myyrmäen korvaushoitoyksikön ja Vinkkarin työntekijät tukivat hankeen toteutusta 
ohjaamalla asiakkaita testeihin ja tiedottamalla potilaita.

 

Toisen rahoituskauden hankkeella pyritään laajentamaan ja tehostamaan C-​hepatiitin 
testausta ja hoitoa,​ tavoittamaan paremmin riskiryhmiä,​ kehittämään hoitopolkuja 
sekä varmistamaan,​ että mahdollisimman moni tartunnan saanut pääsee hoitoon. 
Lisäksi tavoitteena on juurruttaa hyviksi koetut toimintamallit pysyväksi osaksi 
hyvinvointialueen palveluita. Hankkeen tavoitteena on:
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Testauksen ja hoidon laajentaminen: Palkataan kaksi uutta sairaanhoitajaa ja 
kokemusasiantuntija sekä hankitaan toiset tutkimuslaitteet (PCR-​laite ja 
fibroscan-​laite). Näin testaus ja hoito voidaan laajentaa Tikkurilan Vinkkariin sekä 
jalkautua laajemmin päihdehoitopaikkoihin,​ asumisyksiköihin ja muihin 
kohderyhmän tavoittamiseksi.
Kohderyhmän tavoittaminen: Etsitään ja tavoitetaan palvelujen ulkopuolella 
olevia riskiryhmään kuuluvia henkilöitä vertaisten ja kokemusasiantuntijan 
avulla. Etsivät koulutetaan ja palkitaan,​ ja heidän tehtävänään on ohjata 
kohderyhmää testaukseen ja hoitoon.
Hoitopolkujen kehittäminen: Kehitetään ja jalkautetaan hyvinvointialuerajat 
ylittäviä C-​hepatiitin hoitopolkuja,​ jotta myös alueella majailevat mutta muualla 
kirjoilla olevat henkilöt saadaan hoidon piiriin.
Hoitotavoitteet: Uuden hankkeen avulla pyritään hoitamaan noin 280 C-​
hepatiittipotilasta (vuonna 2026: 160 potilasta,​ vuonna 2027: 110 potilasta) 
aiemman hankkeen 250 potilaan lisäksi.
Viestintä ja osallistaminen: Järjestetään viestintäkampanjoita,​ työpajoja ja 
vertaistoimintaa,​ joilla lisätään kohderyhmän tietoisuutta C-​hepatiitista,​ sen 
ehkäisystä,​ testauksesta ja hoidosta.
Toiminnan vakiinnuttaminen: Luodaan pysyvät matalan kynnyksen testaus-​ ja 
hoitopisteet sekä juurrutetaan hyviksi koetut toimintamallit osaksi 
hyvinvointialueen perustoimintaa.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä valtionavustushakuun Hepatiitti C:n eliminointiin,​ 2. hakukierrokseen 
osallistumisen hankkeella ”C-​hepatiitin eliminaatiohanke II Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella ”hepatiitti C:n eliminointiin osallistumisen hankkeella.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko,​ terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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